АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019                                                                                                      №  918
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Омутнинский муниципальный район

Кировской области от 14.11.2013 № 2627

На основании распоряжения от 17.09.2019 № 299 «О продлении срока

действия  муниципальных  программ  Омутнинского  района  Кировской

области»  администрация  муниципального  образования  Омутнинский

муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования

Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области  от  14.11.2013

№2627  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Развитие

муниципального управления Омутнинского района Кировской области» на

2014-2021 годы» (далее постановление) следующие изменения:

       1.1. В наименовании постановления слова «2014-2021» заменить словами

«2014-2022».

       1.2. В пункте 1 постановления слова «2014-2021» заменить словами

«2014- 2022».

       1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

        2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Сборнике  основных

муниципальных  правовых  актов  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской  области  и разместить  на  официальном  Интернет-сайте

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего  делами администрации Омутнинского  района,  заведующего

организационным отделом  Батухтину В.А.

Глава
Омутнинского района     В.Л. Друженьков

2